

Miehikkälän ekomaksut vuonna 2014

Ekomaksujen tuotto kunnalle

Miehikkälän kunta päätti siirtyä erilliseen ekomaksulaskutukseen vuoden 2014 alusta alkaen.

Ekomaksujen laskutuksen hoitaa Kymenlaakson Jäte Oy. Maksujen tuotto tilitetään Miehikkälän kunnalle.

Ekomaksu on jätehuollon perusmaksu

Ekomaksu on jätehuollon perusmaksu, jolla kateetaan asukkaille maksuttomia jätehuollon palveluita, kuten hyötyjätteiden ja vaarallisten jätteiden keräykset. Aiemmin maksu on ollut lisättynä jäteastian tyhjennyshintaan.

Asuntotyyppi	Maksu (alv 0 %) €/ asunto / vuosi	Maksu (sis. alv 24 %) €/ asunto / vuosi
Vakituinen asunto tai ympärivuotisessa käytössä oleva vapaa-ajan asunto	30,00	37,20
Ei-ympärivuotisessa käytössä oleva asuinrakennus tai vapaa-ajan asunto	20,00	24,80

Ekomaksujen asiakaspalvelu

Ekomaksujen laskutuksen ja asiakaspalvelun hoitaa Kymenlaakson Jäte Oy. Ekomaksuun liittyvät muutokset ja tiedustelut voi tehdä osoitteessa www.kymenlaaksonjate.fi/asioi verkossa.

Laskutuksen tavoittaa myös sähköpostilla ekolaskutus@kymenlaaksonjate.fi tai puhelimitse 05 744 3445.

Ilmoita jätehuollon järjestämisestä

Miehikkälässä selvitetään tämän vuoden aikana, miten kunnan asukkaat ovat järjestäneet jätehuollonsa. Tiedustelu tullaan lähettämään asukkaille kirjeitse.

Tiedot oman asuntonsa jätehuollon järjestämisestä voi ilmoittaa jo nyt osoitteessa www.kymenlaaksonjate.fi. Linkki lomakkeeseen löytyy etusivulta.

Lasku lähetetään omistajalle

Ekomaksu laskutetaan jokaisesta asunnosta keran vuodessa. Ensimmäinen lasku lähetetään asunnon omistajalle. Jatkossa ekomaksu voidaan laskuttaa asunnon haltijalta tai muulta henkilöltä, jos maksajan tiedot ilmoitetaan Kymenlaakson Jäte Oy:lle.

Omistajatiedot perustuvat väestörekisterissä 28.1.2014 olleeseen tilanteeseen.

Taloyhtiöiden ekomaksulaskut lähetetään taloyhtiölle.

Viranomaispäätökset

Jätehuoltoon liittyvät viranomaispäätökset tekee Kymen jätelautakunta. Jos asuinrakennus on asumiskelvoton, voi jätelautakunnalta hakea ekomaksun kohtuullistamista. Tämä edellyttää, että viranomainen on todennut rakennuksen asuinkelvottomaksi.

Omistuksessa useampi rakennus

Jos samalla tontilla on useampi saman omistajan omistuksessa oleva vapaa-ajan asunto, laskutetaan ekomaksu vain yhdestä (asuntotyyppin mukaisesti).

Jos samalla omistajalla on useampi eri osoitteissa oleva vakituinen tai vapaa-ajan asuinrakennus, laskutetaan ekomaksu jokaisesta erikseen.



Kymenlaakson Jäte Oy
Ekokaari 50
46860 KELTAKANGAS

ekomaksujen laskutus p. 05 744 3445
ekolaskutus@kymenlaaksonjate.fi
www.kymenlaaksonjate.fi